
เรื่อง

คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0022/2558

แต่งตั้งกรรมการสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ด้วย รศ. บุษยา บนนาค กรรมการสภามหาวิทยาลัยทีม่าจากผูด้ำรงตำแหน่งผูอ้ำนวยการสถาบัน/สำนัก
ไดร้ับการแต่งตั้งใหด้ำรงตำแหน่งคณบดคีณะทรัพยากรชีวภาพและเทคโนโลยี ตั้งแตว่ันที่ 17 มีนาคม พ.ศ. 2558
มผีลใหข้าดคุณสมบัตกิารเป็นกรรมการสภามหาวิทยาลัยตามมาตรา 16(3)

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 16(3) และมาตรา 18(14) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย

เทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 และจ้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย
การสรรหานายกสภามหาวิทยาลัยและกรรมการสภามหาวิทยาลัย พ.ศ. 2553 และฉบับที่ 2 พ.ศ. 2555 ประกอบกับ
มติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรใีนการประชุมครั้งที่ 196 วันที่ 4 พฤศจิกายน 2558 จึงแต่งตั้งให้
รศ. ดร. สยาม เจริญเสียง ผูอ้ำนวยการสถาบันวิทยาการหุ่นยนต์ภาคสนาม ดำรงตำแหน่งกรรมการสภามหาวิทยาลัย
เทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ตามมาตรา 16(3)

ทั้งนี้ ใหม้วีาระตั้งแตว่ันที่ 5 พฤศจิกายน 2558 ถึงวันที่ 17 มกราคม 2560

สั่ง ณ วันที่ 4 พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

(ดร. ทองฉัตร หงศ์ลดารมภ์)
นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


